РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАТАЛАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023                                    с. Маталассы                                         № 31
О признании утратившими силу
нормативные правовые акты

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Маталасского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившие силу нормативные правовые акты, сведения об опубликовании которых утрачены, согласно приложению № 1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь» и подлежит размещению
  на официальном сайте администрации Маталасского сельсовет http://matalselsovet.gosuslugi.ru.
Глава Маталасского сельсовета                                   О.В.Протасова
             Приложение № 1

к постановлению администрации

Маталасского сельсовета от 14.09.2023 № 31
	п/н
	Дата     принятия
	Наименование НПА

	1
	постановление от 20.03.2009 № 8
	 Об утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет депутатам, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления администрации Маталасского сельсовета Бирилюсского района

	2
	постановление от 01.06.200 №13
	Об утверждении Положения о видах поощрения и порядке их применения к муниципальныи служащим Администрации Маталасского сельсовета

	3
	постановление от 29.08.2011 №16
	О создании нештатных аварийно-спасательных формирований в Маталасском сельсовет

	4
	постановление от 29.08.2011 №17

	Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Маталасского сельсовета

	5
	постановление от 29.08.2011 №19
	О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования

	6
	постановление от 21.05.2012 № 23
	О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Маталасского сельсовета

	7
	постановление от 24.09.2013 № 19
	О перечне должностей